
195/000                             Artikelpass für 80015065                    13.09.2019,02:08:48   Seite    1

Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : bedda scheiben bockshornklee 150g

Verkehrsbezeichnung            : Lebensmittelzubereitung auf Pflanzenfettbasis angereichert mit Calcium und

                                 Vitamin B12

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Ruwisch & Zuck Die Käsespezialisten

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : bedda

GTIN                           : 4056924002206

LAN                            : 6824

Höhe                           : 15 mm

Breite                         : 125 mm

Tiefe                          : 228 mm

Nettogewicht                   : 150 g

Bruttogewicht                  : 166 g

Füllmenge                      : 150 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Wasser, raffiniertes Kokosöl (20,5%), modifizierte Kartoffelstärke,

                                 modifizierte Tapiokastärke, Tricalciumcitrat, Bockckshornkleesamen (3%),

                                 Meersalz, Olivenölextrakt, Aroma, Farbstoff: E160a (Beta Carotin), Vitamin B12

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Keine Angabe

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1188 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 284 kcal

Fett                           : ca. 20,5 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 17,9 g

Kohlenhydrate                  : ca. 24,0 g

 davon Zucker                  : ca. 0,9 g

Eiweiß                         : ca. 0,0 g

Salz                           : ca. 1,9 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 63

Zusatzstoffe                                                                                                    

Farbstoffe                                                                                  : Ja

Liste                          : Carotin

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 30.08.2019.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


